様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長岡京市長　　様

　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　   団体名

　　　　　　　　　　　　　     　　 　    代表者名

長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ

醸成事業費補助金交付申請書
　令和　　年度において、別紙計画により長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ醸成事業費補助事業を実施いたしますので、長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ醸成事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記金額の補助金を交付願いたく別紙関係書類を添え申請いたします。

記

１．交付申請額 　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．添付書類
１）事業実施計画書　（様式第１号の２）

２）収支予算書　　　（様式第１号の３）

３）規　約（会　則）（案を含む。）

４）その他市長が必要と認める書類

　様式第１号の２（第５条関係）
令和　　年度　　事　業　実　施　計　画　書

［団体名　　　　　　　　　　　　]

	月
	日
	　事　　　業　　　内　　　容
	備　　　　考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

　注：４月から翌年３月２０日までに実施する事業を記入すること。
様式第１号の３（第５条関係）

令和　　年度　　収　支　予　算　書

　　　　　　　　　　　　［団体名　　　                  ］

［収　入］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　（単位：円）

	科　　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	摘　要

	１．市補助金収入
２．受託料収入

３．会費収入

４．参加料収入

５．協賛金収入

６．雑収入

７．使用料収入

８．繰越金

	計

［支　出］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	摘　要

	１．諸謝金
２．旅費交通費

３．借損料

４．印刷製本費

５．消耗品費

６．会議費

７．通信運搬費

８．賃金

９．保険料

10．備品購入費

	計

注：科目は、予想されるものを例示してあるので、実態に即して記入してください。
様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日
長岡京市長　　様
住所

団体名

代表者名

長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ

醸成事業費補助事業計画変更承認申請書
長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ醸成事業費補助金等交付要綱第７条の規定により事業計画の変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

1　補助事業名

2　申請及び決定年月日　　　　申請　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

決定　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

3　変更理由

	区分
	変更前
	変更後

	事業内容
	事業項目
	金額
	事業項目
	金額

	計

	財源内訳
	市補助金

	自己資金

	その他

	その他の参考事項

様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　　 様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ

醸成事業費補助金概算交付請求書

　令和　　年度長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ醸成事業費補助金の概算交付を受けたいので、長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ醸成事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２．請求内訳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	交付決定額
	前回までの受入済額
	今回請求額
	今後請求見込額

　３．概算請求の理由

　４．添付書類

　（１）交付決定通知書の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

長岡京市長　　様

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者名

銀　行　口　座　振　込　依　頼　書

　長岡京市スポーツでつくる地域コミュニティ醸成事業費補助金の支払いについては、下記銀行口座に振込をお願いいたします。

記

	 eq \o\ad(振込をする依頼者の預金口座,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　支店

	預金口座
	当座預金　　・　　普通預金

	フリガナ

	預金者の名義

	口座番号